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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON SPECIAL PURPOSE STANDALONE FlNANCIAL
STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2024

To the Members of Fusion BPO Services SA DE CV
Report on the Audit of the Special Purpose Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying Special purpose standalone financial statements of Fusion BPO Services SA DE
CV (''the Company"), which comprise the Special Purpose Balance Sheet as at March 31, 2024, Special Purpose
Standalone Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), Special Purpose Standalone
Statement of Changes in Equity and Special Purpose Standalone Statement of Cash Flows tor the year then ended, and
notes to the Special Purpose Standalone financial statements, including a summary of significant accounting policies and
other explanatory information.

In our opinion, and to the best of our information and according to the explanations given to us, the accompanying Special
Purpose Standalone Financial Statements of the Company for the yC'Mended 31 March 2024 are prepared in all material
respects, in accordance with the note 2.1 on basis of accounting.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ("SAs") specified under section 143(10) of the
Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities
for the Audit of the Special Purpose Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in
accordance with thc Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical
requirements that are relevant to our audit of the financial statements, and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Emphasis of matter-Basis of Accounting and Restriction on Distribution and Use

We draw attention to Note 2.1 to the Special Purpose Standalone Financial Statements which describe the purpose and
basis of its accounting. These Special Purpose Standalone Financial Statements have been prepared by the management
of the Company solely for the purpose of preparation of the restated financial information of the Company for the year
ended 31 March 2023 to be included in the Draft Red Herring Prospectus ("DRHP"), Red Herring Prospectus ("RHP")
and Prospectus (collectively referred to as "Offer Documents") to be filed by the Company with the Securities and
Exchange Board oflndia ('SEBl'), National Stock Exchange ofIndia Limited and BSE Limited, Registrar of Companies,
as applicable, in connection with the proposed Initial Public Offering of equity shares ('IPO') of the Company, as per the
requirements of Section 26 of Part I of Chapter III of the Companies Act, 2013, the Securities and Exchange Board of
India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018, as amended from time to time ("SEBI ICDR
Regulations"), e-mail dated 28 October 2021 from Securities and Exchange Board of India (SEB1) to Association of
Lnvestment Bankers of India ('SEBI Communication') and the Guidance Note on Reports in Company Prospectus
(Revised 20]9) (''the Guidance Note") issued by the Institute of Chartered Accountants ofIndia ('ICA!'). As a result,
these Special.Purpose Standalone Financial Statements may not be suitable for any other purpose.
Our report is intended solely for the purpose specified above. This should not be distributed to or used by other parties.
M S K C & Associates LLP (formerly known as M S K C & Associates) shall not be liable to the Company or to any
other concerned for any claims, liabilities or expenses relating to this assignment. Accordingly, we do not accept or
assume any liability or any duty of care for any other purpose or to any other person to whom this report is shown or into
whose hands it may come without our prior consent in writing.
Our opinion is not modified in respect of the above matter.
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Chattered Accountants

Key Audit Matters

In accordance with SA 701, we have determined that there are no key audit matters to communicate in our report as the
Company is an unlisted entity.

Responsibilities of Management and Those charged with Governan.ce for the Special Purpose Standalone
Financial Statements

Management is responsible for the preparation and fair presentation of the special purpose financial statements in
accordance with the basis of accounting described in Note 2.1, and for such internal control as management determines
is necessary to enable the preparation of special purpose financial statements that are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.
The Board of Directors of the company is responsible for overseeing the financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the special purpose financial statements as a whole are
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion.
The scope of the audit includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

Other Matter

The Company has prepared a separate set of Financial Statements for the year ended 3] March 2024 in accordance with
the Accounting Standards notified under Section 133 of the Act, read together with the Companies (Accounting
Standards) Rules, 2021 and other accounting principles generally accepted in India, were audited by us and whose report
dated 4thMarch 2025 expressed an unmodified opinion.

These Special Purpose Standalone Financial Statements for the year ended 31 March 2024 has been prepared by the
management of the Company in accordance with the basis stated in Note 2.1 to the Special Purpose Standalone Financial
Statements and approved by the Board of Directors of the Company solely for the purpose of preparation of Restated
Consolidated Financial Information to be included in the Offer Documents in connection with the proposed initial public
offering of equity shares of the Company. Accordingly, the management has not presented the corresponding comparative
figures in these Special Purpose Standalone Financial Statements.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

Since the Company is incorporated outside India, this report does not include reporting on matters specified under the
Companies Act, 2013. However, we have considered applicable provisions relevant to the DRHP and SEBI (ICDR)
Regulations, 2018 as amended.

For AGARWAL LODHA & Co
Chartered Accountants
ICAI Finn Registration No. 330395E

Partner
Membership No. 303354
UDIN: 25303354BMLBON9032
Place of Signature: Kolkata
Date: 04-03-2025



fusion BPO Services SA DE CV
Special purpose statement of financial position as at 31 March 2024
(All amount are in INR,lakhs, unless otherwise stated)

As at As at As at
Particulars Notes

31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022

Assets
Non-current assets

Property, plant and equipment 6 828.46 770.68 660.50
ROUAssets 7 228.95 365.60 464.25
Other intangible assets 8 1.14 3.55 5.49

Goodwill -
financial assets

Investment
loans -
Other financial assets 9 26.00 24.48 25.33

Deffered TaxAssets -
Other non-current assets -

Total non-current assets 1,084.55 1,164.31 1,155.58
Current assets

financial assets
loans
Trade receivables 10 2,935.46 1,286.16 3,367.50
Cash and cash equivalents 11 30.41 23.38 211.43
Other current financial assets

Other current assets -

Total current assets 2,965.86 1,309.54 3,578.92
TotaIAssets 4,050.41 2,473.84 4,734_50

Equity and liabilities
Equity

Equityshare capital 12 1.51 1.51 1.51
Other equity 13 1,329.64 694.78 1,219.33

Total equity 1,331.15 696.29 1,220.84

liabilities
Non-current liabilities

financial liabilities
Borrowings 14 3.74
Lease liabilities 7(a) 158.80 283.49 402.74
Other financial liabilities

Total non-current liabilities 158.80 283.49 406.49
Current liabilities

financial liabilities
Borrowings -
Lease liabilities 7(b) 128.79 154.69 126.91
Trade payables 15 77.14 32.61 77.37
Other current financial liabilities

Other current liabilities 16 2,354.55 1,306.76 2,902..89
Total current liabilities 2,560.47 1,494.06 3,107.18
Total liabilities 2,719.26 1,777.55 3,513.66
Total Equity and Liabilities 4,050.41 2,473.84 4,734.50
The accompanying notes are an Integral part of the standalone financial statements

As per our report of even date
for Agarwal lodha & Co
Chartered Accountants
Firm'sRegistrationNo: 330395E

for and on behalf of the Board of Directors of
fusion BPOServices SADECV

~Kishore SaraogiPankaj Dhanuka
Director Director

Place: Kolkata
Date: 04-03-2025



Fusion BPO Services SA DECV
Special purpose statement of Profit and Loss for the year ended 31 March 2024

I hied)
'.. (Allamount are in INRLakhs, uness at. erw se stat - -

Notes
For the year ended For the year ended

Particulars 31 March 2024 31 March 2023

Income
Revenuefrom operations 17 7,754.86 7,008.78

Other Income 18 1.16 1.05

Total Income 7,756.03 7,009.83

Expenses
Employeebenefits expenses 19 4,730.84 4,969.09

Finance costs 20 23.61 31.34

Depreciation and amortisation expense 21 197.71 178.46

Other expenses 22 528.09 465.85

Total expenses 5,480.25 5,644.75

Profit before tax 2,275.77 1,365.09

Income tax expense
Current tax
Tax pertaining to earlier years
Deferred tax

Total tax expense -
Profit for the year 2275.77 1,365.09
Other' comprehensive income
Items that will not be reclassified subs"!iuently to profit or loss

Remeasurement gainl (loss) of net defined benefit plan -
Income tax effect on above

Items that willb. reclassified subsequently to profit or loss
Foreign currency translation reserve 14.08 81.28

Other comprehensive income for the year, net of tax 14.08 81.28
Total comprehensive income for the year 2,289.86 1,446.37
The accompanymgnotes are an integral part of the standalone fmancial statements

As per our report of even date
For Aiarwal Lodha Ii Co For and on behalf of the Board of Directors of

Fusion BPOServices SADECV

~~ If.
Pankaj Dhanuka Ki5h~i
Director Director

Place: Kolkata
Date: 04-03-2025
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Fusion BPOServices SADECV
Special Purpose Statement of Cash Flows for the year ended 31 March 2024
(AUamount are in INRLakhs,unless otherwise stated)

For the year ended For the year ended
Particulars 31 March 2024 31 March 2023
Cash flow from operating activities
Profit before tax 2,275.77 1,365.09
Adjustments for:

Depreciation and amortisation expense 197.71 178.46
Financecosts 23.61 31.34

Operating profit before working capital changes 2,497.10 1,574.89

Chang"s in operatinl assets and liabilities
Adjustments for (increase) I d&crease in operatinl assets

Trade receivables (1,649.30) 2,081.34
Other finandal assets (1.52) 0.85
Other current assets

Adjustments for increase I (decrease) in operating liabilities
Trade payables 44.52 (44.76)
Other finandal liabilities 5.22 41.02
Other liabilities 1,047.79 (1,596.13)

Cash senerated from operations 1,943.81 2,057.21
Incometax paid (net)

Net cash flows s"nerated from operating activities (A) 1,943.81 2,057.21

Cash flows from inv"sting activities
Purchaseof property, plant & equipment and other intangible assets (includingintangible assets (116.43) (188.05)
under development, capital work-in-progress,capital advances and capital creditors)
Effect of ForeignCurrency Translation Reserve 14.08 81.28

Net cash flo"" used in investing activities (B) (102.35) (106.76)

Cash flow from financing activities
Dividendpaid (1,655.00) (1,970.92)
Proceeds from Borrowings(net) (3.74)
Payment of LeaseObligations (176.22) (159.64)
Interest paid (3.20) (4.20)

Net cash flo"" (used in) I generated from finanCing activities (C) (1,834.43) (2,138.49)

Net (decrease) I increase in cash and cash equivalents (A+B+C) 7.03 (188.04)
Cashand cash equivalents at the beginningof the year 23.38 211.43
Cash and cash equival"nts at the end of the year 30.41 23.38

Cash and cash equivalents comprises'
For the year ended For the y"ar ended
31 March 2024 31 March 2023

Balances with banks
- in current accounts 30.41 23.38

Balances as per Statement of Cash Flows 30.41 23.38



,.
Note:
(I)The above Statement of Cash Flow. has been prepared under the indirect method as set out In IndianAccountingStandard 7 (INOAS 7), ,tatement of Cash
Flow."notified under Section 133of the CompaniesAct 2013.

(ii) Recondliation between the opening and closing balances in the balance sheet for liabilities arising from finandng activities:

For the year ended For the year ended
Particulars 31 March 2024 31 March 2023
Openingbalance 438.18 533.40
Cash flows:
Proceeds from long-term borrowings
Repaymentof long-term borrowings
RepaYfl1entof short-term borrowings (net) (3.74)

Payment on leases (176.22) (159.64)
Non cash flows :
Additionsto lease liabilities
Translation ExchangeDifference 5.22 41.02
Interest eXP<!flseson leases 20.41 27.14
Closilll INlance 287.58 431.11

The accompanyingnotes are an integral part of the standalone finandal statements
As per our ri!pOrtof even date
For Agarwal Lodha & Co
Chartered Accountants
Firm'sRegistration No: 330395E

For and on behalf of the 80ard of Directors of

\Id<ra~7r'VlkramAaarw.l
Partner
MembershipNo: 54
UDIN:253031548ML80N9032
Place: Kalkata
Date: 04-03-2025

Pankaj Dhanuka
Director

~~
Director

Place: Kolkata
Date: 04-03-2025
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FIG;'n apo 5e<vic: .. SA DE CV
Summary of mattral account'"1 polkie-s and other "JIIP~Mtory InformAtion for the- yeIIr enc»d 31 March 2024
tAll amounts in INR, unless olherwbe stated)

Corpo ..... information
ftnion SPO Services ltd, Canada I"the Company") was incorporated on Mardl12. 2008, and is domiciled in Canada. The principal place of busines~ is toceted in
Canada. The Company is pr1marHyen!a~ In the prcvtslcn of 8usinen ProcessOutsourcing (BPO), Information Technology UT), and Information TechnototY Enabled
Services ilTeS).

Mat:e1i81KCountinc polk.,

2.1 aun of prepilr.tion

.ta} 5t1t.ment of Compliance wtth IndY" Accounttnl St.ndards (lnd AS)
These spectal purpO:_ financial statements heve been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ('ind AS') as notified by Ministry of Corporate
Affairs- ('MCA', u~ Section 133 of the Companies Act, 2013 f'Ad" read with the COmpanf~ ilndidf) .Accounting Standards) RuI.~. 2015, a, ounended and ('Ithf:r
relevant provisions of the .Act.
The spedal purpose financial statements up to year ende-d 31 March 2023 were prepared in accordance with the accountint standards notified under the Section 133
of the Ad, read together with paragraph 7 of the Companies (Ac:tountsl Rules, 2014 (1ndian CiAAP~or "Previous CiAAP~).These special purpose financial statements
for the )'Nt' ended 31 Mafth 2024 are the first set of financial statements preparrd in accordance with Ind AS. The dale of transition to lod loS is 01 April 2022
lhe~inafter referred to as the 'transition date').

The special purpose financial statements for the year ended 31 March 2023 and the opening eatanee Sheet as at 01 A4>ri12022 have been restated in accordance
with Ind AS for comparative information. Reconciliiltions and explanations of the effect of the transition from Prevtoll5 CiA» to Ind AS on the Balance Sheet.
Statement of Profit and Loss (including Comprehensive Income) and Ca5h Flow Statement are provided in Note 5•
.Accounting pcttctes have been consistently appt~ to all the years presented except where a ~ty issued accounting standard is initially adopted or a revision to
an existinl accounting standard requires a change in the acccuntmg policy thereto in use.

The5I!special pt.rp05efinancial statements were approved for issue in accordance with a resolution of the directors on 30 October 2024.

The Ciu;dance Note on Division II • Schedule III to the Companies Act. 2013 issued by the Institute of Chartered Accountant~ of India (lCAr) has been followed in so
far.

(b) hsis of meuu,.mwnt
These special purpose fil\lnclat statements have been prepared on accrual basis and under historical cost convention. except for the followfnj:

Certain financial assets and liabilities measured at fair value (refer accounting policy on financial instruments)
Historical con Is generally based on the fair valueof the consideration given In exchange for goods and services. Fair value Is the price that would be received to
sell an asset or paid to
transfer a liability in an orderty transaction between marXet partidpants at the measurement date.
The Company has consistf:ntly appLied the following accounting policies throughout the periods presented in these financial statements.

(c) Curr.nt venus non-cur,..nt ciaJ.,ffic;ation
The Company presents auets and Liabilities in the balance sheet based on currentl non-current classification. An asset is treated as curr-ent when it is:
"E.lq:Jec:ted to be realised or intended to be $Oldor consumed in normal operating cycte
.Held primarily for the- purpose of trading
"~ted to be- realised within twelve months after the reporting period, or
.. Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least tweLve months after the reporting period
All other assets are classified CHnon·current.
A liability is current when:
.It is expected to be settted in normal operating cycle
.. It is held primariLy for the purpose of trading
"It is due to be s@ttledwithintwelve months after ~ reporting period, or
.. There is no uncood1tional ri!llt to defer the settlement of the liability for at least twelve months after the reporting period
The teon' of the liability that could. at the option of the counterparty. result in its .settlement by the issue of equity imtrurnents do not affect 1ts classification.
The Company cla5sifies aU other liabilities as noo-current.
Deferred tax assets and liabilities are classified a, non·current assets and liabilities.
The operatint cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realisation in cash and cash equivalents. The Company has identified
twelve months as fts opentinR cycle.

(d) P..--wnbtion cu~y .nd rovnctint off
l'he5e spedal purpose finaooal statements are presented in Indian Rupees (lfIIR)and aU values are rounded to nearest lakhs, unless otherwise indicated.

(.) Go;nl Conc.rn
The Company has prepved the special pur~ financial statements on the basis that it will continue to operate as iii going concern.

(f) Us. of .stim.ws

The preparation of financial ~tatements in conformity with Ind AS requires the fMnagement to make estimate and assumptfons that affect the reported amount of
assets and liabilities as at the Balance Sheet date, reported amount of revenue and expense'S for the year and disclosures of contingent liabilities as at the aalance
Sheet date.
The estimates and assumptions used in the accompanying financial statements are based upon the Mana~fs evaluation of the relevant facts and circumstances
as at the date of financial statements. Actual results could differ from these estimates. Estfmate5 and underlying assumptions are reviewe<l on a periodic basis.
Rev;sions to accounting estimates, if any, are recognized in the year in which the estimate'§ a;re revised and In any future yean affected. Refer Mote 3 for details on
estimates and judgments.

(I) 0IM,.tin. Cycle

Operating cycLe is the t'lme between the acquisition of assets for proce'Ssing and their realizationin cash or cash equivalents. The Company hal ascertain edit,
operating cycle being a period of 12months for the purpose of dCHsification of assets and liabilities into current and no~current. Accordinlly ,current assets do not
include elements which are not expected to be realised within 12 montm and current liabilities dooot include items where the Company does not have an
unc:onditiOOilI right to de'fen ~tlement beyond a period of 12months .the period of 12 months btoint reckoned from the reporting date.

(h) Recent accounting pronouncl!lTlfffits
Ministry of Corporate Affairs (1IIK.A"j notifies new standards or ame-ndments to the existing standards under Companies
(lndianAccountfngStandardsIRulesaslssuedfromtimetotime.As at 31 March 2024, Nl:.Ahas not notffied any new standards or amendments to the existinl standards
applicable tD the Company.
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2,2 Sl,Immery of material Kcountinl polk;";

(al P"'porty, plant, and oquip_nt
property, pant and equipment, are stat@(f at historical cost of acquisition or comtfuction less accumulated depreciation and impairment losses, if any. The cost of
property, plant and 1tCI""pt'1'M!fit comprises its purchase price net of any discounts and rebates, any import duties and ether taxes (o~ than those subseqUlffitly
recovered frem the tax authorities), any directly attributabh~ @xpenditureonmaking the asset ready for its intended use.

Subsequentcosts are inch~ in the asset' s carrying amount or recognized as a separate asset, as appropriate. onlywhen it is probable that future economic
benefits .s;$OCiated with the item will flow to the- Company and the con of the item can be measlJl"e'd reliably. The carrying amount of any com~t accounted fo..­
as a separate asset i'li ct.rec01nised when replaced. All other repairs and maintenance of revenue nature ere charJed to Statement of Profit and loss during the
rep:"ting )'HI' in whichthey ~e incurred.

Property, plant and equipment are tested for impairT1"lC!mt whenever events or chafl!e5 in circumstances indiclte that an asset may be impaired. If an impairment
lou is ct.termined, the ~ining useful life of the asset is also subject to adjustment. If the reasons for previously recognised impairment losses no IoJllef' exists,
such impairment losses are reversed and recognised in income. Such reversal shaU not ceuse the carrying amount to exceed the amount that would have resulted
had no Impairment taken place durin, the prK~ni periods.

Property. plant and equipment not ready for the intended use on the date of Balance Sheet are disclosed as "Capital work-in-progress". Such Items are classified to
the appropriate c.atl!gOry of Property, plant and equipment when completed and ready for intended use. Advances given towards acquisltionlconstruction of
Property, pWlt and equipment ouhtandirvg at each Balance Sheet date are discLosed as Capital Advances under "Other non-current assets".

On tnlns;tion to Ind AS, the Company has elected to continue with the carrying value of aU of its property. ptant and equipment recognized as at 1 April 2022
measured ill per the IndfAn G~ and use that c:arryinl vaLue as the deemed cost or the property. plant and equipment.

Depreciation method, .,tirMted UJ"-ullives ilnd r.sidu.1 vatw
Depreciation is provided for property, plant and equipment on iii straight-line basis so as to expense the cost less residual value over their estimated usefut Hves as
prescribed In Schedule II of the Camp..nies Act. 2013. The estimated useful lives and residual values are reviewed at the end of eech reponing period, with the
effect of any c~ in 85timate accounted for on a prospective basis.
Depredation on saleldispmal of property plant and equipment is provided up to tbe date prec~ing the date of sale/disposal as the case may be. Gains and tesses
on disposals are determined by comparing the sale proceeds with carrying amount and accordingly recorded in the Statement oJ Profit and Loss during the reporting
'year in which they are sold/disposed.

The Mtlmated useful tiVltS are as menUoned betow

Asset Usefull"e
Computer 3·6
furniture .,nd fixtures 10
Officeequipment 5

Se""" 3·6
Plant and equipment 15
Leasehold Improlf@fTlent 3
Vehicle 8
Electr1ca1lnstaUations 10

(b) Intonltblo"'0"
Intangible assets acquired separately are measured on Initial recognition at cost. Following initial recognttlon, intangible assets are carried at cost leu any
accumulated amortig,tlon and accumulated impairment losses. The useful Li~ of all the intangible assets of the Group are assessed as finite.

On transition to Ind AS, the Group has elected to continue with the carryin~ value of aU of its intangible assets recognised as at 1 April 2022 measured as per the
Previous GAAP and use that carryins value as the dnmed cost of the Intangible assets.

Asset Useful life:
Customer List 5 years
Computer Software 3- 5 years

tntqible asSI!ts with finite lives are amortf~ over the lm!'ful t!'CUIK.ltllic life and assessed for impairment wheone't@1'"thereis an indiciltion thilt the intangible asset
may be impaired. The amortisation period and the amortisation method for an intangibte asset with a finite useful Life are .-.viewed at lean at the end of eac:.h
reporting period. The amortisation expense on intantible assets w;th finite Lives is recognised in the statement of profit and lou unless such expenditure forms part
of carrying value of another aS5et.

AI'I intangtbte asset is defeocognised upon disposal (i.e .. at the date the recipient obtains controO or when no fut~ ec:oromic benefits are expKt.ed from fts use or
ctisposal. Nry gain or loss arising upon der@ocognition of the asset (calculated as the difference between the net disposal PfOC~ and the carrying amount of the
asset) is included in the statement of profit and loss when the asset is derecoinfs~.

(c) luses

ldontifyinllouos
The Company assesses at contract inception whetn.r a cootract is or contains a lease. That 15, if the contract conveys the right to controt the tne of an identified
asset for ill period of time in exchange for consideriltlon. lease contracts entered by the Company majoriy pertains for premises and equipment taken on lease to
conduct its busineu in the ordinary coune.

Comp.ny ., • 1C'''.e
On 1 April, 2022. the Company had adopted Ind AS 116 "Leases" using the modified retrospective approach by applying the- nandard to aU leases ex1sti"l at the
date of initial application. The Company also elected to use the recognition exemption for lease contracts that, at the commencement date, have a tease term of
twelve months or less and do not contain a purchase option ("Short-t@flll lrase1"j and L~se contracts for which the undeflyinj asset is of low value (-'ow value
a~sets"J. The Company recognises lease liabilities to make tease payments and rii!'lt·of-use alseU representing the right to u~ the undertying assets.



...
Rtaht.-of-ys. assets
The Company recognfses right-or-use assets at the commencement date of the tease [t.e., the dale the u~rlyini inset is available for use'. Right-of-use assets are
measured at cost, tess any accumulated depreciation and impairment losses, and edjusted for any rerneasurement of lease Uabiliti~. The cost of riiht-of-use assets
Includes the amount of lease lIabilitfes recognised. initial direct costs incurred, and lease payments made at or before the commencement date tess any lease
incentives received. Right-or-use assets are depreciated on a straight-Une basis O~ the shorter of the lease term and the estimated usefut lives of the assets.

The right-of·use assets a~ also :subject to impairment. Refer to the accounting potki~ in section 2.2(dl 1mpairment of no~financiat assets",

LH •• llobllltlfl
/IJ: the commencement date of the lease, the Company recognises lease liabilities measured at the present value of lease payments to be made over the tease term.
The lease payments Include fixed payments Uncluding in sub5t'anc:e fixed payments} less any lease incenti"'!'S receivable, variabl.~ lease payments that depend on an
Index or a rate, and amou1ts expected to be paid under residual value guarantees. The lease payments also include the exercise price of a purchase option
reasonably certain to be exercised by the Company and payments of penalties for terminating the Lease, If the lease term reflects the Company exercising the
option to tenninate. Variable lease paymet1ts that do not depend on an Index or a rate are recognised as expenses (unless they are incurred to produce inventories)
in the period in which the t!'Y'efItOf condition that triggers the payment ~Cut'$.

In calculating the present value of lease paymenu, the Company uses its incremental borrowing rate at the lease commencement date because the interest rate
implidt in the tease is not readiLy detenninable. After the commencement date, the amount of lease liabilities is increased to reflect the ilCcretion of interest and
reduced for the lease PAyments made. In addition. the carrying amount of lease lfabllltie5 is remeasured If there is a modification, a change in the lease term, a
change in the tease payments (e.I., changes to future payments re5ulting from a change in an index or rate used to determine such lease payments) or a change in
the essessrrent of an option to purchase the underlying asset.

Short-t.rm -.s.s and "u.s of low-value~S1ets
The Company applies the short-term Lease recognition exemption to its short-term leases of machinery and equipment u.e.. those teases that have a lease term of
12 months or less from the commencement date and do not contain a purchase option). It also applies the lease of low-value assets reccgniticn exemption to teases
of office equipment that are considered to be low value. Lease payments on short-term leases and leases of low-value- assets are recognised as ~ on a
straight-lint basis over the lease term.

(d) l"'fNinnent of non financialus.ts
The Company assesses, at each reporting dale, whether there is an indication that an asset may be impaired. If any indication exists, or when aMual impairment
testing fOf an asset Is required, the Company estimates the asset's recoverable amount. All asset' So recoverable amount is the higher of an asset's or cash­
ge-neratins unit's jCGU) fair value less costs of disposal and its value in use. The recoverable amount is determined for an individual asset, unless the asset does not
!Jenera~ cash inflows that are laraely inde~ndent of those from other assets or group of assets. When the carrying amount of an asset or CGU exceeds its
recoverable amount, the asset is considered impaired and is written down to its rif'COverable amount.

In aS5essina value in use. the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market
assessments of thI! time value of money and t:f'lI!' risks specific to the asset. In determining fair value less costs of disposal, recent market transactions are taken into
account. If no such transactions cen be identified, an appropriate valuation model is used. Thew calculations are corroborated by valuation multiple, quoted shate
prices for pubUcly traded ccrnpenies or other available fair value indicators.

The Company bases its impairment calculation on detailed bud~ts and forecast calculations, whil;h ~r~ prepared separately for each of the Company's CGUs to
which the individual assets are allocated. These budgets and forecast calculations grenerally cover a period of five yean. For longer peliods, a toOl-term growth rate
Is calculated and appUed to project. future cash flows after the fifth year. To estimate cash flow projections beyond periods covered by the most recent
budgetslforecasts. the Company extrapolates cash flow projections in the budget using a steady or declining growth rate for subsequent years, unless an increasing
rate can be justified. In any case" this growth rate does not exceed the long-term average growth rate for t~ products, industries, or country or countries in which
the Company operates, or for the market in which the asset is meet

Impairment tos~ are recogniwd in the Statement of profit and loss.

(.) InVfltrnents in substd"r1es

Investments which are readily realizable and intended to be held for not more than one year from the date 00 which such investments are madt!', are classified as
ClJl'T'ent Inv@stments. AU other fnvestments are classified as long--term Investments. Investments are reviewed for impairment If ~ts or chao;es in circumstances
indicate that.the carrytnt amount may not be recoverable.

On initial r@cognition, aU investments are measured at cost. The cost comprises purchase price and mrectly attributable acquisition charges such as brokerage, fees
and duties. If an investment is acquired. or ~rtly acquired. by the jnue of shares or other securities, the acquisition cost jl the fair value of the wcu-ities issued. If
an investment is iJCqutred in exchange of another asset, the acquisition is determined by reference to the fair value of the cuseotgiven up or by reference to the fair
value of the inVE'stment itCqulred, whichever is more clearly evident.

Cu~t inYeStments are carried in the financial statements at lower of cost and fair value determined on an individual inVtitment basis. Long-tenn inYeSt:ments are
carried at cost. However. provision for diminution in value is made to recognize a decline other than temporary in the vatue of the investments.

On disposal of an ln~tment. the difference between its carrying amount and net disposal proceeds is charged or credit~ to the Statement of Profit and Loss.

Classificatton in th. ftnancial ,tat.,.nts
Investments that are realizable within the period of tweLve months from [he balanc@ shE!et date are ctasslfied as current investment. All other investments are
classified is non-current investments.

(f) Cuh ond cosh oquivllients

Cash and cash equivalents includes cash in hand, depCIilU hl!ld a.( eal! W1th banks, other short term hl~hly liquid Investments with original maturities of three
rronths or I~s.

(I) Sh.... Copltol

Financial Instruments issued by the Company are classified as equity only to the extent that they do not meet the definition of a financial liability or finandal asset.
The Company's ordiMry shares are classified il$ equity instruments.

(h) Financ,-t alHa

(i) Initial rwcosnttion and rMasu,..nwnt
At initial recognition. ffnanc:ial asset is measured at its fair value plus the transaction CO.5tdirectly attributable to the acquisition of the finandal asset in the case
of a financial asset measured not at fair value through profit or toss. Transaction costs of financial assets carried at fair value through profit or loss are expensed in
profit or loss.



(iiI Subsequent musurement
For purposes of subsequent measurement, financfal assets are classified in following categories:
I) at amortized cost; or
b) at fair value through other comprehensive income; or
cl at fair n1ue tlYoush profit or loss.
The classification depends on the entity's business model for managini the financial assets and the contractual terms of the cash flows.

The Company does not hold any Financial assets dassified at fair value through other comprehensive income; or at fair value through profit or Ion. Accordingly. the
Company holds only financial assets measured at amortised cost, therefore accounting policy of finandal assets clanified at amortised cost stated below:

Amortized cost: Assets that are held for ccttecticn of contractual cash flows where those cash flows represent solely payments of principal and interest are
measured at amortized cost. Interest income from these fine-neial assets i'l included in finance income using the effective interest rate method fEtR).

After initial measurement, such financial assets are subsequently measured at amortised cost using the effective interest rate (EIR) method. AmortiK"d cost is
c~lc_ulated by taking into account My tiiscount or premium on acquisition and f~ or costs that are an integral part of the ElR. The E1R amortization is included in
finance income in the Statement of prtlfit and loss.

(IU) Imp.-;,...,."t of flnAnclal ass.ts .

In accordance with Ind /IS 109 "Financial Instruments" • the Company applies Expected Credit loss (Eell model for measurement and recognition of impairment loss
on the foUowifll financl.1 assets and credit risk exposure:
0) Trade.-.Iyobl .. :
The Company follows 'simplified approach' for recognition of Impairment toss allowance on trade receivables resulting from transactions within tbe scope of Ind AS
115 "Revenue from Contracts with Customers". The application of simplified approach does not require the Company to track changes in credit risk. Rather, it
recognizes Impairment loss allowance based on Ufetime ECl at each reporting date, ntht from Its initial recognition.

b) Other financi.1 .ss.b;
For recognition of Impairment loss on financial assets and risk exposure, the ComPMY determines that whether there has been a significant Increase in the credit
risk since initiaL retDlnition. If credit risk has not increased significantly. 12·month ECl is used to provide for impairment loss. However, if c~t risk has increased
significantly, Iifeti1T'lil!" EClis used. If In subsequent years. credit quality of the instrument improves such that there Is no longer a significant increase In credit risk
since initial recognition, then the entity reverts to recognizing impairment loss allowance based on 12 month ECl.

ute-time ECl is the expected credit loss resulting from aU possible default events over the expected Life of a financial Instrument. The 12 month ECl is a portion of
the lifetime ECl which results from default events that are possible within 12 months after year end.

ECl is the difference between aU contractual cash flows that are due to the Company in accordance with the contract and all cash flows that the entity expects to
receive [t.e. all shortfalls), discounted at the original effective interest rate (BRI. When estimating the cash flows, an entity is required to consider aU contractual
terms of the financial instrument (including prepayment, extension etc.) over the expected life of the financial instrument. However, in rare cases when the
expected Ufe of the financial instrument cannot be estimated reliably, then the entity is required to use the remaining contractual term of the financial instrument.

ECL impairment loss allowance (or rev@~al) necognized during the year is recognized as irccmezexpense in the Statement of Profit and lou. For financial assets
measured at amortised cost, ECl is presented as an allowance, i.e. as an integral part of the mea$ure~t of these assets in the ISalance Sheet. TIle allowance
reduces the net carrying amount. Unlit the asset meets write off criteria. the Company does not reduce impalnnent allowance from the groS$ carrying amount.

(tv, OerKOinition of fin.nclill ASS.ts
A financial asset is derKognised only when:
aj the contractual rights to rKeive cash flows from the flnandal asset is transferredor expired.
b) retains the contractual rights to receive thoecash flows of the financial asset, but assumes II contractual obtigation to pay the received cash flows in futl without
material delay to one or more recipients.

Where ~ financial asset is transferred then in that esse financial asset is derecognised only if substantially all risks and rewards of ownership of the ftl'\inctal asset
is transferred. Where the entity has not transferred substantially aIL risks and rewards of ownership of the financial asset, the financial asset is not derecognised.

Where' the financial asset is neither transferred. nor the entity retains substantialty aU risks and rewards of ownership of the financial asse-t, then in that case
financial asset is dereccgnized only if the Company has not retained control of the financial asset. Where the Company retains control of the financial asset, the
asset is continued to be rttOJOi:w::d to the extent of continuing invalv.rment in the financiat uset. In tMt Cft1'!', I:tlI!' (I)mpa'lY also recognises an associated Ifabilit)'.
The transf.rred asset and the associated liability are measured on a basis that reflects the rights and obligations that the Company has retaiRe'd.

On defecQ!nition of a financial asset, the difference betwetm the carrying amount and the consideratjon received is recognised in the Statement of Profit and Lon.

(I) FinonciAlllobllw.. onet_ity In'tru .... nts
Classif'tation MOtbt or ecp.Itty
An instruments issued by a Company are clanified as either financial liabHities or as equity in accordance with the substance of the contractual arrangements and
the definitions of a financial liability and an equity instrwnent.
Equityinstrum.nb
An equity Instrument Is any contract that evidences a residual interest In the assets of an entity after deductins aU of its liabilities. Equity instruments issued by. the
Compan)' are recoanlsed at the proceeds received, net of direct i5sue costs.
Repurchase of the Company's own equity instruments is recotnised and deducted directly in equity. No gain or loss is recognised in Statement of Profit and loss on
the p.n.haw, sale. issue or cancellation of the Company's own equity instruments. Dividend paid on equity instruments are directly r~uced from equity.

Ftnolinct.1 Uablltties
(j) Initial twCOinitian and fneollSurenwnt

Financialllabfllties are classified, at initial recognitjon, as financial UabfUties at fair v.aloe through profit or loss or at amort~ cost, as appropriate.
All financial liabilities being loans, borrowinBs and payabLes are recognised net of directly attributable transaction C05ts.



(ii) Subs~u.nt m.lIsur.~nt
The measur~nl of financlaillillbilities depends on their <:I,~ificatfon. as deu:ribed below:
Financial liabilities at amorti1e:J cost
Financ.ialliabillties at fair value throuih profit or loss
The Company does not owe any financial liability which is ettber classified or dl!slg:nated at fair value though profit or loss. AccordingLy, the Company holds only
financial UabiUti~ designilted at amortised cost, therefore accounting policy of financial liabilities classified at amortised cost stated below:

f'inancialli.t.bllitiM at amarttHd cost
All the financial liabilities of the Company are 5ubs.equently measured at amortised cost using the EIR method. Gains and losses are recognised in the Statement of
Profit and Loss when the liabilities are derecognised as well as through the ElR amortization process. Amortised cost Is cakulated by taking into account any
discount or pnm1ium on acquisition and fee'S or costs that are an integral part of the ElR. The EJR amortization is included as finance costs in the Statement of Profit
and Lois.

(iH) Oer-.colnltion
A fin~i ...1 Ii~bility is defecolni5ed when the obligation under the Uability is discharged or cancelled or expired. When an existing financial liamUty is replaced by
another from tlw same It!Odef on substantiaUy different terms, or the terms of an existing liability are substaJ'ltiaUy modified. loch an exchange or modificatiOn Is
treated as the derecOjnftfon of the original liability and the recognition of a new liability. The difference In the respective carrying amotM"lUis recolnized in the'
Statement or Profit and Loss ill" finance costs.

(iv) Offs.ttinc financilll instrurMnts
financial assets and liabilitjeos are offset and the net amount is reported in the &alance Sheet where there is a legally enforceable right to offset the recognizeod
amounts and there is an intention to settle on a net basis or reeltze the assets and settle liabilities simultaneously. The les:aLly enforceable right must not be
contingent on future events and must be enforceable in the normal course of business and in the event of default, insolvency or bankruptcy of the Company or the
counterparty.

Financial instruments issued by the Company are classified as equity only to the extent that they do not meet the definition of a financial liability or financial esset.
The Company's ordiQafY share5 are classified as equity Instruments.

(k) Fllr 'l1li1.... mHsurwnwnt
A number of assets and liabilities included in the Company's financial statements require rneaSUnmleflt at, and/or disdolUre of, fair value.
Fair value is the price' that would be received to ~U an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants at the
mea'5urement date. The- filir "alue measurement is based on the presumption that the transaction to sell the asset or transfer the liability takes place either:
• In the principal market for the asset or liability, or
.. In the absence of a principal market, In the most advantageous market for the asset or llability accessible to the Company.
The Company uses valuation techniques that are appropfiate in the circumstaS'lCes and for which sufficient data are available to measure fair value, maximizing the
use of relevant observabi:e inputs and minimizing the use of unobservable inputs.

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial statements are categorized within the fair value hierarchy, described as
foUOW5, based on the lowest levet input that is significant to the fair value measurement as a whole:
• Leve 1 - Quoted (unadjusted) market prices in ectlve markets for Identical as~s or liabilities
... L~l2 - Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair vallR measurement is dlrectly or indirectly observable
... Level 3 - Valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is unobservable

(I) Provisions, Continpnt liabUit"" .andContlneent Assm
Provisions are recognised only when there is a present obligation, as a result of past events, and when a reliable estimate of the amoll"'lt of obligation can be made
at the reporting date. These estimates are reviewed at each reporting date and adjusted to refiKt the current best estimates. Provisions are mscounted to tMir
~t value'S, where the time value of money is material.

A disclosure for a conti~t liability is made when there is a possible obligation or a present obligation that probability will not require an outflow of resources or
where a reliable estimate of thP obligation cannot be made. Contingent assets are neithef- recorded nor etsetesee in the financial statements.

(m) Revenue from contrKt with custornen
~venue is recoenized to the ~xtent, that it is probable that the economic berw'fits will flow to the Company and the revenue can be reliably measured.

Revenue from services
The Company·s revenue from Business Process Management is recognized on an accrual basis in terms of agreement with the customer(s),when there is no
uncertainty as to the measurement and coUectabitity of consideration. In case of uncertainty, revenue recognition is postponed until the same is resolved. Revenue
is recognizedon satisfaction of performance obligation upon transfer of control· of promisedservices to custOnJer5 in an amount that reRects tM consideration the
Company expects tQ receive In exchange for those services. Revenue is measured based on the transaction price (which is the consideration, adjusted to discounts,
Incentives and returns. etc., jf any) that is allocated to that per.formance obliiillltion. TIleS«! are senerally accounted for 65 variable consideration estimated in the
same period the related sales occur. The revenue is recognized net of Goods and service tax.

Other Income
Int.,..st Income from knk DltpOsits
Interest income is accll,led on a time proportion basfs by refererx:e to the principal outstanding and the effective interest rate.
Dtv1dondlneo_
Dividend is recognized whlt{' the Company's right to receive dividend is established.

(n) bmlnl perS......
8a.sk eamincs peor share fEPSJ Is calculated by div1dmg the net profit or loss attr1butabte [0 equity holders of u~ t;tHttpal1Y (d(t~ deducting ~r~e di_,deods and
attributable t&lC.eS)by the weighted average number of equity sharel outstandi"l during the period.
For the purpose of calculaUng diluted earnings per share. the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders of the Company and the weighte-d
aVt!rage number of-mare$ outstanding during the period are adjusted for the effKts of aU dilutive potential equity shares.

(0) Employ.."'n.fib
(i) Short-wnn.mplo_ ...nefits

Uabitities for wages and salaries, including: non-monetary benefits that are expected to be settled wholly within 12 months after the end of the year in which the
employees ~ the l'e'lated 5efVice are recognized in respect of emplo~' services up to the end of the year and are measured at the amounts expected to be
paid when the UabHities are 5ettled. The liabilities are presented as current emptoyere benefit obU.alians in the balance sheet.



(ii) Oth.r tont-term .mptoy.. be-n.ttt obti •• t;ons
The Company is incorporated and operate'S outside India and hence is governed by the financial reporting framework and statutory requirements applicable in its
COl.I\Uy of incorporation.

As per the applicable tccet tews and financial reporting framework, there is no requirement to recognize certain long-term obligations te.g., gratuity, leave
encashl'n@nt, retirement benefits, etc.) which are typically mandated under Indian statutory requirements such as the Payment of Gratuity Act. 19n or the
Accounti"l Standatds like Inc! AS 19

Accordlni1y, such long-term obUiiltions have not been recognized or provided for In the financial statements of the Company. This accounting treatment is in
rnmnliAtw"fIwith thP Annlir;llhlfllnr..1rPnnrtino frOllmPWnrk.

Defined contribut;on plans
Adefined contribution plan is a post-emptcyment benefit plan where the Company's legal or ecmtrcctlve obligation is limited to the amount that it contribute" to a
separate lqa,1 entity. The Company makes specified monthly contributions towards Government administered provident fund scheme and Emptcvees ' State
Insurance I'ESI') scheme. Oblitatiom; for contributions to defined contribution plans are expemed as an employee benefits e.xpens@ in statement of profit and loss
in ttw period in which the related services are ~ by employees.

Defined Benefit PLons
A defined benefit ~an Is a pest- employment benefit plan other than a defined contribution plan. The Company's net oblisatfon in respect of defined benefit plans is
calculated separately for each plan by estimating the amount of future benefiu that employee" have earned in the current and prior periods, discounting that
amount. The defined benefit obUlation is calculated annuatly by a qualified actuary using the- projected unit creditmethod.

Remeasurements of the net defined benefit lIabHity. which comprise actuarial9ains ilnd 1055es, the return on plan assets (excluding interest} and the effect of the
ilS5et ce;ling (if any, exctudins interest), are recognised immediately in OCI. They are included in retained earnings in the Statement of changes in equity and in the
balance sbeet, The Company determines the net interest ~nse 'income) on the net defined benefit liability Iassetl for the period by applying the discOtl'\t rate
determined by reference to market yields at the end of the reporting period on government bonds. This rate is applied on the net defined benefit ltabiUty (asset),
both as determined at the start of the annual reporting period, takinj into account any changes in the net defined benefit liability fasset) during the period as a
result of contributions and benefit payments. Net interest expense and other expenses related to defined benefit ptans are recognised in profit or loss. Changes in
the present value of the de-fined benefit obligation resulting from plan amendments or curtailments are recognised immediately in profit or loss as past service ccst.

Compensllt.d ~s.nc •• Enc.shabl.
The liabilitil!'S for earned leave and sick leave that are not expected to be settled wholly within 12months are measured as the present value of expected future
payments to be made in respect of services provided by employees up to the end of the ~porti"i period using the projected unit credit method. The benefits are
discounted usiOi the discount rates for Government Bonds at the end of the reporting period that have terms approximating to the terms of the related obligation.
Remeasurenent as a result of experience adjustments and changes in actuarial assumptions are recognised In the Statement of Profit and Loss.

Sha,.. baHd fMyments
Share-based ccmcensatfcn benefits are provided to employees via the "Xplcre Employee Stock Option Plan 2023" IESOPscheme) of the Parent Company. The fair
value of options granted under the ESOPscheme is recognised as an employee benefits expense with a corresponding increase in equity in the books of its parent
company. The total amount to be expensed Is determi~ by reference to the fair value of the options iJanted
• including the impact of any service and non·market performance vesting conditions Ie.g. profitability, sale" growth tatgets and remaining an emp40yee of the
entity over a specified time period). and
- including the impact of any non·Yt'!'tting conditions (e.i. the requirement for employees to serve or hold shares for a specific period of time).

Tbe total expense Is reco~ised over the ~OI period, which is the period over which aU of the specified vesting conditions are to bI: satisfied. Out of the total
expenws Incurred by Its parent company the expenses Incurred on behalf of Canada is billed as expenses and is taken "" expenses by Canada.

(p) T....
Tax expense for the period comprises of current tax, deferred tax and Minimum alternate tax credit (Wherever applicabl.e).

Provision for current tu: is rnac:k- on th. basis gf estirMt.d taubt. inco"... for the C'urr.nt KCguntinl yHr.

Currl!Ot tax aS5f!ts and current tax liabllities are offset when there is a legally enforceable right to set off the recognized amounts. and there is an intention to
settle the aS5@tand the liability on a net basis.

The deferred tax for timing differences betwfton the book and tax pl'Qfits for the year is accounted for, usi~ the tovt rates and laws that have been subs"tantiYE'ly
enacted as of the reporting date.

Deferred tax charge or credit reflects the tax effects of timing differences between accounting income and t.axable income for the period. The deferred tax charge
or cn!dlt and the corresponding deferred tax liabilities or assets are recognized us1ns the tax rates that have ~ enactrd or substantively enacted by the balance
sheet date. Def~ed tax assets are recognized only to the extent there is reasonable certainty that the assets can be realized;n future; howeYff, where there i..
unabsorbed depreciation or carry forward of losses, deferred tax assets are recognized only if tl'M!re is a virtual certainty of realization of such (!Issets. Deferred tax
assets are reviewed at I!aah balance sheet date and are written-down or written up to reflect the amount that is reasonably/virtually certain (as the case may be)
to be realized.

At each ~rting date. the Company reassesses the unrecognized deferred tax assets, if any.

(q) Borrowinl Costs

Borrowing cost includei interest, amortization of anclUary costs incurred in COOrM!CllOnwith the arrangement of borrowings and e~change differences arising. from
foreign currency borrowings to the extent they are regarded as an adjustment to tM intet'"est cost.

Borrowing costs that are directly attributable to the acqUisition. construction or productIon of an asset that tak~ a sutAlallllal period of time to get. ready for its
intended use are capitalized. All othei' borrowing costs are recognised as expenditure in the period in which they are incurred.

Criticel ac:c:guntintesttmilbn and oISsumptktnl

The key anumptions concerning the future and other key sources of estimation uncertainty at the year end date, that have a significant risk of causing a material
adjustment to the carrying amounts of assets and UabilitiM within the next financial year, a~ described below. The Company based its assumptions and estimates
on parametet'S available when the special purpose financial statements were prepared. Existing circumstances and assumptions about future developments.
however, may chant'!' due to market changes or drcumnances arising that are beyond the control of the Company. Such changes are reflected in the assumptions
when they occur.

(a) lh.fulliws of prop.rty, plant and .quipment and int..nlib. ~sm
As ~ri~ in the material accounting poticles, the Company reviews the estimated useful lives of property, plant and equipment and intangible asseB at the end
of each reporting period. Usefut lives of intangible assets is determined on the basis of estimated benefits to be derived from use of such intangible a~sets. These
reassessments may re"ult in chante in the depredation /amortization expense in future periods.



(h) ImjMirment of no~financt.IAss.ts

In assessirll Impairment, management estimates the recoverable- amount of each asset or cash-generating units based on expected future cash flows and uses an
interest rate to discount them. Estimation uncertainty relates to assumptions about future operating results and tile d@terminationof a suitabte discount rite.

(c) Contln_1M
Management judgement is required for estimatinl the possible outflow of resourr:.~, if any, in respect of contingencies/ claim/litigation against Company as it is
not po5SitMeto predict the outcome of pendinl matters with accuracy.

(d) p,...vlsions
Provisions are recognised in the peMod when it becomes probable that there wUl be a future outflow of funds resulting from past operations or events that can
reasonably be estimated. The timing of recog:nition requires application of judgell1@nt to existing facts and circumstances which may be subj«t to change. Tbe
litigations and claims to which the Company is exposed are assessed by management and in certain cases with the support of external Specialised lawyers.

l.) Incom. taAitS
Management judgment is required for the calcutation of prevtstcn for income taxes and deferred tax assets and Iiebitttles. The Company reviews at each balance
sheet date the Carry1f'!! amount of deferred tM assets. The facton; used In estimates may differ from actual outcome whkh could lead to si!"lficant adjustment to
the amounts reported in the financial statements.

(I) L.....
The Company evalualei if an arranjement qualifi~ to be a tease as per the requirements of Ind AS 116. lde-ntification or a lease requires significant judgement. The
Company uses significant judgement In assessing the lease term lincluding anticipated renewals) and the applicable discount rate. The Company oetermtnes the
lease term as the non cancellable perlcd of a lease, tcgetber with both periods covered by an option to extend the lease if the Company is reasonably certain to
exercise that option; and periods covered by an option to terminate the lease if the Company is reasonably certain not to exercise that option. In assessing whether
the Company is reasonably certain to exercise an option to extend a lease, or not to exercise an option to terminate a lease, it considen all relevant facts and
circumstances that creete an economic incentive for the Company to exercise the option to extend the lease, or not to exercise the option to terminate the lease.
The Company revises the lease term if there is a change in the non-cancellable period of a tease. The discount rate is jeneralLy based on the incremental borrowing
rate specific to the lease being evaluated or for a portfolio of leases with similar characteristics.

0.1 Ctwln.., in a«ounti", policy and disclosures
The Ministry of Corporate Affairs has notified Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2023 dated 31 March 2023 to amend the follow!njlnd AS
which are effective for annual periods beginning on or after t April 2023. The Company has applied these amendments for the first·time in these special pu-pose
financial statements.

(.) Disclosu~ of Accountinl Polic:;'s • Amendment to Ind AS 1 P,..s.nution of financial stat-ments
The amendments aim to help entities provide accounting policy disclosures that all!' more useful by replacing the requirement for entities to disclose their
'slgnificilnt' accountlna poUcies with a requirement to di~c1ose their' material' accounting policies and adding guidance on how entitie-s flpply the concept of
materiality in malting decisions about accounting policy disclosures.
The amendments have had an impact on the disclosures of ac.counttna policies, but not on the measurement, recognition or presentation of any items in tile
financial statements.

(b) Definition of Ac.cauntint EstiIM-Ws - Anwndmenb to Ind AS a Accounttn. policies, chanps in accountina estimate! and errors
The amendment to 100 MJ 8, which added the definition of accounting estimates, clarifies that the effects of a change in an input or measurement technique are
changes in accounting estimates, unless resultins: from the correction of prior period errors, These amendrmmts clarify how entities make the distinction between
changes in accounting estimate, changes in accounting policy and prior period errors. The distinction is important, because chanps in accounting estimates are
applied prospectively to future transactions and other future events, but chaoi'M in accounting policies are generally applied retrospectively to past transactions
and other past events as well as the current period.
The amendments are not e.xpected to have a material impact on these financial statements.

(c) D.f.r,.d Tax ...... t.d to Assets and Liabilities arisin, from fI Sin,le Tr.nSKtion w Am.nd~nb to Ind AS 12 Incom. tax.,
The amendments narrow the sccpe of the initial recognition exception under Ind AS 12, so that it no longer applies to transactions that give rise to equal taxable
find deductible temporary differences such as teases.
The Company previoanly recognised for deferred tax on leases on a net basis. As a rescn of these amendments, the Company has recognised a separate deferred tax
asset in r.tation to its lease liabilities and a deferred tax liability in relation to its right· of· use assets. Since, these balances qualify for offset as per the
requirements of paragraph 74 of Ind AS 12. there is no impact in the balance sheet. There was also no impact on the opening retained earnings as at 1 April 2022.

0.1 Rec.nt pronouncemenb
Ministry of Corporate Affairs ("MCA") notifies new standards or amendments to the existing standards under Companies Iindian Accounting Standards) Rules as
iHUed from time to time. For the year ended March 31, 2024, ~A has not notified any new standards or iIIfTlI!!f1dments to the existing: standards applicable to the
Company.

4 Flrst-tl .... odoptlon of In6-AS
These special purpose financiaL stat(OfJlents are the first set of Ind AS financial statefTlffflts prepared by the Company. Accordingly, the Company has prepared
financial statements which comply with Ind AS applicable for year ending on 31 March 2024, together with the comparative year data as at and for the year ended
31 March 2023, as described in the material accounting policies/Group accounting policies as applicable. In preparing these financial statements, the Company's
opening ba.lance sheet was prepared as at 1April 2022, befng the Company's statutory date of transition to Ind AS.

Ex..-nptions ayai'-d on fint time _ption of Ind AS
Ind AS 101. First-time Adoption of Indian Accounting Standards, allows first· time aoopters certain e.llemptions and certain optional exceptions from th~
retrospectf ..... application of certain requirements under Ind AS. The Company has accordingly applied the following exemptions.

(i) OptIonol
Deemed Cost of property plant and equipment and intanllble ass.ts
Ind AS 101 permits a first time adopter to elect to continue with the carrying value for all its property, plant and equipment as recognfsed in the financial
~tatement as at the date of transition to lod AS, measured as per the previous GAAP and use that ill its dNomed cost as at the date of transition. This exemption can
also be used for intangible assets COV@fed by loci AS 38 Inta"lible Assets. Accordingly, the Company has .tected to measure all of its property. plant and equipment
and intangibte assets at their previous GAAPca~nlvalue.

(n) M.ncatory Exa-ptions on tint-time adoption of Ind AS(0) [st__

An entity's estimates in accordance with Ind AS at the date of transition to Ind MJ shall be consistent with estimates made for ~ same date in ac~ordance with
Indian GAAP (after adjustments to reflect any difference in accountins: policies), unless there is objective @vidence that those estimates were in error.

Ind AS estimates as at 1 April 2022 a,-p cOfl5irtent with the estimates as at the same date made in conformity with Indian GAAP. The Company made e5timate5 for
following Items in accordance with Ind ASat the date of t~ition as t.hesI: w~ not fW!'quired under Indian GAAP:
(I) Impairm~t of financial assets based on expected credit loss model.
(It I FVTPL- ""bt securities
(iii) Effec:ti~ interest nlte used in calculation of security depo5:it.

(b) D.rec:osnitian af financlalass.ts .nd financialltabllith"
Ind AS 101 rrquires a first time adopter to apply the derecognition provisions of 100 AS109 proSpectiVENyfor transactions occurring on or after the date of transition
to Ind AS. Accordingly, the Company has applied 1M der«ognition requirement for financial assets. and financial liabilitit!S In Ind AS 109 prospectively for
transactions occurMng: on or after date of transition to Ind AS.

(ct Classific: ..tlon and measu,.ment of financiAl us.ts
Ind AS 101 requires an entity to assess classification and measurement of financial assets on the basis of ~fac~,,_~~~
to Ind AS. Accordingly, the Company has applied the abov@ requirement prospectively.



Fu.ion BPO Service. SA DE CV
Summary of material accounting polici es and other explanatory information for the year ended 31 March2024
(Allamount are in INRLakhs,unless otherwise stated)

5 Tran.ilion to Ind AS- Reconciliation. between Indian GAAPand Ind AS
The followingreconciliations provide a quantification of the effect of difference. arising from the transition from PreviousGAAPto IndAS required under IndAS
101:
(a) Reconciliationof total equity as at 1April2022 and as at 31March2023
(b) Reconciliationof total comprehensiveincome for the year ended 31March2023
(c) Impactof IndASadoption on the Statement of cash flowsfor the year ended 3;March2023

(a) R T t' f ttl ly t 31 Ma h 2023 d 1Ap '12022Kana la 10n0 o a eqUI ua rc an n
Note. to A. at Asat

first-time adoption 31 March 2023 1April 2022

Equityshare capital 1.51 1.51
(apital Re.erve
Securities premium
Retained eamings 610.77 1,216.60
Shareholder'. equity as per Indian GAAP(A) 612.28 1,218.11

Add/(Lessl:Adju.tment
Fairvaluation of security deposit (i)
Impact on account of adoption of IndAS116 (ii) (321.69)
Inveotmentin preference share. (iii)
Impairment allowance for expected credit losses (iv)
Deferred tax impact on IndASAdjustments (vi)
Impact onaccount of adoption of INDAS103Appendix( (vii)
Others

Totallnd ASadjustments (B) (321.68) -
Equity as per IndAS(A-B) 290.60 1,218.11

(b) Reconciliation of total comprehensive income for the year ended 31 March2023
Note. to For the year ended

first-time adoption J 1March2023

Net Profit as per Indian GAAP(C) 1,365.09
AddllLessl: AdjustmlHlt

Add/(Le.s):Adjustment
Fair valuation of security deposit (i)
Impacton account of adoption of IndAS116 (Ii) (321.69
Investment in preference shares (iii)
Impairmentallowance for expected credit losses (iv)
Remeasurement (gain)/loss of net defined benefit plan (v)
Deferredtax impact on IndASAdjustments (vi)
Impact onaccount of adoption of INDAS103Appendix( (vii)
Others

Totallnd ASadjustmlHlts (D) (321.68)
Other comprehensive income
Items that will not be reclassified to profit or loss
Rerneasurement(gain)/loss of net defined benefit plan
Total comprehensive income as per IndAS(C-D) 1,043.41

(c) There are no material differences in the Statement of cash flows for the year ended 31March2023as a result of IndASadoption.

(i) Security deposit
UnderPreviousGAAP,interest free lease security deposits are recorded at it's transaction value. UnderIndAS109 "Financial Instruments", all financialassets are
required to be initially recognized at fair value. The (ompany has fair valued security deposit under IndASat its initial recognition. Differencebetween the fair
value and transaction value of the security deposit has been recognized as prepayment lease rental (part of ROUasset) whichhas been amortised over it's lease
term as rent expense grouped under' other expenses'. The discounted value of the security deposits is increased over the period of lease term by recognisingthe
notional interest incomegrouped under 'other income'.

(ii) Impact of IndAS116 -Lease accounting
Under LocalGAAP,a lease is clusified as a finance lease or an operating lease. Operating lease payments are recognisedas an operating expense in the statement
of profit or loss on a straight-line basis over the lease term. Under IndAS 116, a lessee applies a single recognition and measurement approach for all leases,
except for short-term leases and leases of low-valueassets and recognise. lease liabilities to make lease payments and right-of'use assets representing the right to
use the underlying assets. At the date of transition to Ind AS, the (ompany applied the modified retrospective approach and measured lease liabilities at the
present value of the remaining lease payments, discounted using the lessee's incremental borrowingrate at the date of transition to lnd AS.Right-of-useassets
were measured at the amount equal to the lease liabilities.



..

(iii) Fair valuation of investment in preference shares
Under IGAAPinvestment in preference share were recognised at cost i.e transaction value. Under IndAS109 • Finandal Instruments", all finandal assets are
required to be initially recognized at fair value. The Grouphas fair valued investment under IndASat its initial recognition.Differencebetween the fair value and
transaction value in retained earnings. Subsequently ,the discounted value of the invesment is increased over the term by recognisingthe notional interest income
grouped under 'other income'.

(iv) Impairment allowance for expected credit lo.se.
UnderPreviousGAAP,the Companyhas created provisionfor impairment of receivables based on the incurred loss model. Under IndAS,impairment loss has been
determined as per ExpectedCredit loss (ECl)model. Thedifference betwe<!Othl>provisionamount as per previousGAAPand lndAS- ECLis recognizedas retained
earnings on date of transftion and subsequently in the statement of profit and loss.

(v) Remeasurement uin/llon) of net defined benefit plan
Under PreviousGAAPthe Company recognised actuarial gains and losses in the Statement of Profit and loss. Under Ind AS,all actuarial iains and losses are
recognised in the other comprehensive income. Further to the above, the deferred tax Impact on above transaction has also been regrouped from Statement of
Profit and loss to other comprehensiveincomeas per guidance under IndAS12 'Incometaxes'.

(vI) Deferred tax
Retained eernings and statement of profit and loss has been adjusted consequent to the IndAStransition adjustments with correspondingimpact to deferred tax,
wherever applicable.

(vU) Impact on account of adoption of INDAS103 Appendix C
FusionCXPrivate Limited (FormerlyXplore-Tech Services Private Limited)and Competent Syneriies Private Limitedare under the commoncontrol of the group
and as a result, the transaction has been accounted in accordance with Pooling of Interest Method'laid down by AppendixC (BusinessCombinationsof Entities
under CommonControl)of IndianAccountingStandard 1039 IndAS103),notified under the Companies'Act, 2013.

(This .pau has been intentionally left blank)
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Fusion BPOServices SA DECV
Notes forming part of the financial statements for the year ended 31 March 2024
(All amount are in INR Lakhs, unless otherwise stated)

6 PROPERTY,PLANT AND EQUIPMENT
Electrical Computers and Furniture and

Grand TotalParticulars Building installations Server fixture
Gross carrying amount (deemed cost)
Balance as at 1APril 2022 (Refer Note (b) below) 623.59 1.33 35.39 0.18 660.50
Acquisition through businesscombination
Additions 67.33 21.96 89.29
Disposals
Translation exchange difference 54.86 0.12 6.95 0.94 62.87
8alance as at 31 March 2023 678.46 1.45 109.67 23.08 812.66
Balance as at 31March 2023 652.09 1.27 94.57 21.75 769.68
Additions 7.43 66.05 30.28 103.76
AcquiSition through BusinessCombination
Disposals
Translation exchange difference 9.43 0.07 2.84 0.53 12.87
Balance as at 31 March 2024 661.52 8.77 163.46 52.56 886.31
Accumulated depreciation
Balance as at 1April 2022 (Refer Note (b) below)
Charge during the year 25.JO 0.18 14.47 1.27 41.22
Disposals
Translation exchange difference 1.07 0.01 (0.37) 0.05 0.76
8alance .. at 31 March 2023 26.37 0.18 14.10 1.33 41.98
Balance as at 31March 2023
Charge during the year 26.56 0.60 22.13 4.37 53.66
Disposals
Translation exchange diff"rence 0.19 0.00 3.97 O.OJ 4.19
aalanco. as at 31 March 2024 26.75 0.60 26.09 4.40 57.85
Net carrying amount as at 1APril 2022 623.59 1.33 35.39 0.18 660.50
Net carrying amount as at 31 March 2023 652.09 1.27 95.57 21.75 770.68
Net carrying amount as at 31 March 2024 634.77 8.17 137.37 48.16 828.46
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Fusion epo 5<>"";c... SADECV
Note. formins port of th .. finoncial stotem ..nts for th .. year ended 31 March ZOZ4
(AU amount are in INR lakhs, unless otherwise stated)

Rilht to use and L...... Liabiliti ...
The Company has leasing arrangements for a number of properties in the jurisdictions from which it operates. In some jurisdictions it is customary for lease contracts to
provide for payments to increase each year by innation and in others to be reset periodically to market rental rates. In some jurisdictions, for property teases the
periodic rent is fixed over the tease term. These teases have tenns ranging from two to ten years. The Company applies the recognition exemptions relating to short- term
leases and lease of tow-value assets for these leases.

The weighted average incremental borrowing rate applied to lease liabilities a. at 31March 2024, 31 March 2023 and 01 April 20U is 10%.

(a) Rilht-of-u ........ t
Partic'Il.an Buildinl'
Gross curvin, amount
Salance a. at 1 April 20U
On adoption 01 Ind AS 116 464.25
Acquisition through Business Combination
Additions
Disposal
Translation exchange difference 41.94
e~lance a. at 31 March 2023 506.19
Acquisition through Susiness Combination
Additions
Disposal
Translation exchange difference 8.01
Balance as at 31 March 2024 514.Z0
Accumul.ted depredAtion
Balance as at 1 ApriI ZOZZ
Charee for the year 134.91
Disposal
Translation exchange difference 5.68
ealonce a. at 31 March Z023 140.59
Charee for the year 141.61
Dtspcset
Translation exchange difference 3.05
Bolonce a. at 31 March Z024 Z85.Z5
Net carryinl omount a. at 1 April ZOZZ 464.Z5
Net carryinl amount a. at 31 March Z023 365.60
Net carryinl amount as at 31 March 2024 ZZ8.95

(b) Lease liabilitie.

PoWticulars As at As at As at
31 March 20Z4 31 March ZO23 01 April ZOZZ

BAlance of lease liabilities .t the beginning of the year 438.18 529.66
On adoption of Ind A5 116 529.66
Add: Additions during the year (induding business combinations)
Add: Interest on lease liabilities 20.41 27.14
Less: Lea.e payments 176.22 159.64
Add: Tran.lation difference 5.U 41.02
Balanc .. of I.... e liabilities at the end of the year Z87.58 438.18 5Z9.66
Current portion of lease liabilities 128.79 154.69 126.91
Non-current portion of lease liabilities 158.80 283.49 402.74

(c) Amounts recOinisecl in the sLitement of profit and loss
Th 1e Statement or profit or loss shows the following amounts relatinQ to leases:
Particulars Refer not. For th .. ye.r For the year ended

..nded 31 March Z023
31 March ZOZ4

Interest e.pen5e (included in finance eests) ZQ.41 27.14
Depreciation charge on right-of-use assets 141.61 134.91
~se relating to short-term leases VitriabLe1payment not included in lease liabilities

(d) Amounts recOinised in th .. 5tatement of cosh flows
Th fe sta tement 0 cash flows show the foUowinv amounts relatjng to leases;
Particul.au For the year For the year ..nded

ended 31 March ZOZ3
31 March 20Z4

Payment of lea5e liabilities 176.22 159.64



Fusion BPO Services SA DE CV

Notes forminl part of the financial statements for the year ended 31 March 2024
(All amount are in INRLakhs,unlessotherwise stated)

8 Other intangible assets -
Particulars Computer software Total
Grosscarrying amount (deemed cost)
Balanceas at 1April 2022 (Refer note (a) below) 5.49 5.49
Acquisition through businesscombination
Additions
Disposals
Translation exchangedifference 0.48 0.48
Balanceas at 31 March 2023 5.98 5.98
Grosscarrying amount
Balanceasat 31March 2023 3.55 3.55
Additions
Acquisition through BusinessCombination
Disposals
Translation exchangedifference 0.05 0.05
Balanceas at 31 March 2024 3.60 3.60
Accumulated amortisation
Balanceasat 1April 2022 (Refer note (a) below) - -
Chargeduring the year 2.33 2.33
Disposals
Translation exchangedifference 0.10 0.10
Balanceas at 31 March 2023 2.43 2.43
Accumulated Amortization
Balanceas at 31March2023 2.45 2.45
Chargeduring the year -
Disposals
Translation exchangedIfference 0.02 0.02
Balanceas at 31 March 2024 2.46 2.46
Net carrying amount as at 01 April 2022 5.49 5.49
Net carryIng amount as at 31 March 2023 3.55 3.55
Net carrying amount as at 31 March 2024 1.14 1.14

Notes:
(a) The Companyhasavailed the deemedcost exemption as per INDAS101 in relation to intangible assetsas on the date of transition

i.e. 1April 2022 and hencethe net block carrying amount under previousGAAPhasbeenconsideredas the grossblockcarrying
amount on that date. Refernote below for the grossblock value and the accumulatedamortization ason 01 April 2022:

Particulars Computer software Total

Grossblock ason 1April 2022 1,300.70 1,300.70
Accumulatedamortization upto 1April 2022 1,295.21 1,295.21
Deemedcost as on 1April 2022 5.49 5.49
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Fusion BPO Services SA DE CV
Notes forming part of the financial statements for the year ended 31 March 2024
(All amount are in INR Lakhs, 'unless otherwise stated) <-

12 Equity share capital

Particulars As at As at As at
31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022

Authorised share capital
Equity Shares
Equity Share of (31 March 2024: No of Share Held-2000 ) O'Currance Inc.(No of Shares Held- 99) 1.51 1.51 1.51
Pankaj Dhanuka (No of Shares Held- 1) Value per Share -20

1.51 1.51 1_51
Issued, subscribed and paid up
Equity Shares
Equity Share of (31 March 2024: No of Share Held-1000 ) O'Currance Inc.(No of Shares Held- 99) 1.51 1.51 1.51
Pankaj Dhanuka (No of Shares Held- 1) Value per Share-2O

Total 1.51 1.51 1.51

(A) Reconciliation of shares outstanding at the beginning and at the end of the year
Equity Shares
Particulars As at 31 March 2024 As at 31 March 2023 As at 01 April 2022

Number of
Amount Number of

Amount
Number of

Amountshares shares shares
Outstanding at the beginning of the year 2,000 1.51 2,000 1.51 2,000 1.51
Add: Adjusted number of shares on account a
sub-division of equity share (Refer note below)
Outstanding at the end of the year 2,000 1_51 2,000 1.51 2,000 1,51

(8) Rights, preferences and restrictions attached: •

The Company has only one class of equity shares (Common stock, no par value). Each shareholder is entitled to one vote per share held. The dividend proposed by the
Board of Directors is subject to the approval of the shareholders in the ensuing Annual General Meeting.
In the event of liquidation of the Company, the holders of equity shares will be entitled to receive remaining assets of the Company, after distribution of all
preferential amounts. The distribution will be in proportion to the number of equity shares held by the shareholders.

(C) Details of shares held by the holding company, the ultimate holding company, their subsidiaries and associates

Particulars As at As at As at
31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022

O'Currance Inc. 1.51 1.51 1.51
2000 equity shares (31 March 1023: 2000 equity shares, 1 April 2022: 2000 equity shares ), full
paid up

1.51 1.51 1.51

(D) Details of shares held by shareholders holding more than 5%of the aggregate shares in the Company
Equity Shares:

As at 31 March 2024 As at 31 March 2023 As at 01 April 2022
Name of shareholder

No. of share~ % holding No_of share~ % holding No. of share~ % hoi din!
O'Currance Inc. 2,000 I 100.00% 2,000 I 100.00% 2,0001 100.00~

/;lOd~

8~0> (')(1 Kclkata ~)
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Fusion BPOServices SADECV
Notes forming part of the financial statements for the year ended 31 March 2024
(Allamount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

13 Other equity
As at As at As at

Particulars 31 March 2024 ] 1 March 2023 01 April 202.2

Retained earnings 1,231.54 610.n 1,216.60
ForeiKo Currency Translation Reserve 98.09 84.01 2.7]
Total 1,329.64 694.78 1 219.33

(A) Retained earninls
As at As at As atParticulars

31 March 2024 31 March 2023 01 April 202.2
Opening balance 610.77 1,216.60 1,038.85
Add: Profit for the year 2,275.n 1,365.09 177.76
Less: Dividend paid (1,655.00) (1 970.92)
Closinl balance 1,231.54 610.77 1 216.60

(8) For.fgn Currency Translation Reserve
As at As at As at

Particulars
31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022

Openinl b<il~nclt 84.01 2.73
Add: Movement during the year 14.08 81.28
Closin. Balilllce 98.09 84.01 2.73

Hature and pYrpDSQof oth.r r.... rves
Retained earnings are the profits that the Company has earned till date, less any transfers to general reserve. dividends or othe

RetainffCI.earninl5
distributions paid to shareholders. Retained earnings indudes re-measurement loss I (gain) on defined benefit plans, net of taxe
that will not be reclassified to Consolidated Statement of Profit and loss. Retained eamings is a tree reserve available to thE
Company.

Foreiln currency transl.ltion Exchanle differences arisins: on translation of assets, liabilities, income and expenses of the Company' s foreign subsidiaries are
reserve recognised in other comprehensive income and accumulated separately in foreign OJrrency translation reserve. The amounb

recognised are transferred to the consolidated statement of profit and loss on disposal of the related foreign subsidiaries.

14 8orrowinls ..Non Current
As at As at As at

PArticulars 31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022
Secur.d
Vehicle Loan 3.74
Total ].74

".ture of Securities Tvrms of rep.yrnent .nd interest
Vehicle loan financed by the Grupo Q ElSalvador SA DE C.V. balance amounting to I NR loan is repaid in 72 monthly installments of USD650 and the interest rate is
3.74Iakh. on 31st March 2022. 12.4%.

15 Trade payable.
As at As at As at

Particulars 31 March 2024 31 March 202] 01 April 2022
Total outstanding dues of creditors 77.14 32.61 77.37
Total 77.14 32.61 77.37

Hote'
31-Mar-24

Particulars Outstandine for follOwing periods from date of Invoice
Unbfll.d Dues Less th.n

1-2 years 2-3 years More th.n 3 years1 y.ar Total

Undisputed trade payables
. Others 21.69 55.45 77.14

Disputed trade payabl ..
. Others
Total 21.69 55.45 - 77.14

31-Mar-23

P.rticutars Outstandinl for following periods from date of Invoice
Unbflled Dues Lass thilll

1-2 yeillrs 2-3 yean More th ..n 3 y... rs1 y•• r Total

UndispYted trade payables
- Others 10.49 21.71 0.41 32.61

Disputed trade payables
- Others
Total 10.49 21.71 0.41 - 32.61

16 other curre-nt li.bHities

As at As at As at
P.rticulars 31 March 2024 31 March 202] 01 April 2022
Statutory dues 164.43 181.13 96.08
Accrued Payroll 293.68 385.61 390.57

0.42 0.63
Other Current liabHit ble) 1,896.01 739.]8 2,416.24
Total 2,354.55 1,]06.76 2,902.89



Fusion BPO Services SA DECV
Notes forming part of the financial statements for the year ended 31 March 2024~ ~
(All amount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

..
17 Revenue rom operations

Particulars
For the year ended For the year ended
31 March 2024 31 March 2023

Sale of services
Income from business process management services 7,754.86 7,008.78

Total 7,754.86 7,008.78
Notes:
(i) There are no unsatisfied performance obligations resulting from Revenue from Contracts with Customers as at March 31, 2024 and March
(ii) Refer note 23 for additional revenue disclosures

18 Other Income

Particulars For the year ended For the year ended
31 March 2024 31 March 2023

Miscellaneous income 1.16 1.05
Total 1.16 1.05

19 Employee benefits expense

Particulars For the year ended For the year ended
31 March 2024 31 March 2023

Salaries, wages and bonus 4,661.85 4,940.16
Staff welfare expenses 68.99 28.93
Total 4,730.84 4,969.09
Note. Bemg a fore,gn company the obhgation for payment of Providend Fund and GratUIty as per Indian Acts are not apphcable hence t

20 Finance costs

Particulars For the year ended For the year ended
31 March 2024 31 March 2023

Interest expenses on lease liability 20.41 27.14
Interest Expense 3.20 4.20
Total 23.61 31.34

21 Depreciation and amortisation ~ense

Particulars For the year ended For the year ended
31 March 2024 31 March 2023

Depreciation on property, plant and equipment (Refer note 5) 53.66 41.22
Amortisation on intangible assets (Refer note 7) 2.45 2.33
Depreciation on right-of-use asset (Refer note 6) 141.61 134.91
Total 197.71 178.46

22 Other e nses

Rent expense
Telephone and internet charges
Legal and professional fees
Insurance
Travelling and conveyance
Security & Housekeeping Expenses
Office Supplies & Maintenance
Credit card collection charges
Mailing, postage & shipping
Recruitment & training
Membership ft subscription

156.31

150.34
70.87
24.57

0.09
13.34
3.49

52.38

59.80
0.04
0.15

13.35
2.20

50.48

105.27
65.19
17.52
2.78

170.53
24.46
10.79

Particulars For the year ended
31 March 2024

For the year ended
31 March 2023

528.10 465.85

(This space has been intentionally left blank)



FuSion BPO Services SA DE CV ,-
Notes forminl part of the financial statements for the year ended 31 March 2024
(Allamount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

23 Earning per share

Particu lars For the year ended For the year ended
31 March 2024 31 March 2023

Profit attributable to ordinary equity holders 2,275.n 1,365.09
Weighted average number of equity shares outstanding - Basic 2,000 2,000
Weighted average number of equity shares outstanding - Diluted 2,000 2,000
Earninls per share (INR)- Basic 1,13,788.67 68,254.27
Earnings per share (INR)- Diluted 1,13,788.67 68,254.27



Fusion BPOS.rvic ..s SADECV
Notes formlnl part of the financial statements for the year ended 31 March 2024
(All.""",nt are in INRLakhs, unless otherwise stated)

24 R.venue as per Ind AS 115
Contuct ~Ianc.s
a) The following table provides information about receivables, unbilled revenue and deferred revenue from contracts with customers:
Particul.rs As at As at As at

31 March 2024 31 MiII"ch2023 01 April 2022
Trade Receivables 2,935.46 1,286.16 3,367.50
Contract liabilities

Advances from customer5 0.42 0.63

b) Silnificant chan.es in the contract ~Ianc .. durihl the year .... as follows:
Particulars Contract liabilities

As at As at
31 March 2024 31 March 2023

Openinll balance 0.63
Revenue recognised durinl the year (0.63)
Advances received 0.42 0.63
At the end of the r.portin, period 0.42 0.63

c) Reconciliation of revenue recognised vis-~-Vis contracted price
Particulars Fo, the year ended For the year ended

31 March 2024 31 March 2023
Revenue as per contracted price 7,754.86 7,008.78
Adjustments mAde to contrACt price on account of ;-
Discount I Rebates
Revenue from operations 7,754.86 7.008.78

d) Revenue based on timinl of recognition
Particulars For the yeor ended For the year ended

31 March 2024 31'March 2023
Revenue recognition .t a point in time 7,754.86 7,008.78
Revenue recoanition over period of time

. R.v.nue fromoper.ttons 7,754.86 7,008.78



..,. ..
Fusion epo Se~s SADECV
Nom formin, IHrt of the fin.nci.t sqt."..nts for the yqf .nded 31March2024
(Alt amount are in INR lakhs, unless ctberwtse stated,

25 IWLot8d party dlsclosu ....

A. D.tAib; of ,.. .. ted ~rties:
o.scriptiDn of ret.Uonshlp No..... of rwLoWel... <tiM
Holding Company Fusion ex Private limited {Formerly xprcre-recf Services Privete Limited)

Key Mana,.rnent P.nonnel (KMPs) Mr. Pankaj Dhanuka (Director)
Mr. K;,hore Saraogi (Oiroctor)
Ameridial Inc.
O'Currance Inc
Fusion apo Services Limited, Mexico
Omind Tcchnctcgies, Inc. US
Fusion 5PO Services Limited, Jamaica
Fusion 8PO Services Ltd, Canada
Fusion BPO Services Philippines. Inc.

Fellow Subsidiariei Fusion BPe SeMces SAS, Colombia
O'Currance Inc
Vital Recovery Services LlC
Fusion 8PO Canada
8oomsourcing LLC
Phon«> SARl

RasishConsultantsPrivate limited
Window Technologies Private Limited
Global Seamless Tubes and Pipes Private Limited
Omind Technologies Private Umited-(Upto 31st Decembtor 2023)

Entities
0_

which ~sl directors andl or thei Omlnd Technolo!i'" Inc. (Up'o 31st December 2023)
rttlatives are able to ex.ercise significant influence 515 Oakland MCLtd.

SSR Services Inc.
PKR Services Inc.
PHS Business Private Ltrntted
GSTP (HFS) Private Limited, India

Re-lati~ of KMPs Mrs. Chandrakant. Ohanuka (Mother of Mr. P.nkaj Ohanul<a)
/tin. Rajani Saraogi (Wif~ of fok.Kishore Sarao I)

B. o.t.lils of ,..L.ted party transactions durin, the y... r:
Particulan For the ye~r .nde-d For the yeAr en,.d For the yor ended

11 Mardi 2024 11 Mardi 2021 31 Man:h 2022
s.. of Services
Amerfdfal Inc. 3,867.92 1.054.94 762.65
8oomSourc:inll 0.12 0.09
FusionBPO Services Ltd. Canada 2.762.04 5.IOB.92 4,965.86
Fusion8PO Services Philippines, Inc: (82.081 n.41
O'(urrance, Inc. 697.80 497.1B 65.18
Omind Technologi,", Inc.
Vital Solution Inc 40.84 14.64

c.. BaL.nc.,Oubtlnd;nt as at the end of the y..r:
Particulars As at As at As It

1 I Maroh 2024 11 Man:h 2021 01 April 2022
Tr_ .....ivob",
Ameridial Inc. 2.403.96 211.06 8'_'4
!oomSourcing 0.22 0.10
fusion epo Services Ltd, Canada 150.09 572.39 2,908.10
Fusion BPa Services Philippines, Inc 78.62
O'Currance, Inc. 94.97 "6.62 l.n
Omind Tectvlololies, Inc. 131.90
Vital Solution Inc 14.87
Divic»ndPay.,l.,
OCI 1 896.01 739.38 2416.24

Nom:

i) All transactions with these reiate-d parties are made on terms equivalent to that prevails, in arm's length transaction and (@Sulting outstandins recet'tables and payable'S
including financial assets and financial liabilities baLance'i are settled in cash. NorM! of the balances are secured.

III Related p<Uties ha"" lM!en Identified by the Management ond relied upon by the auditors.



'. .. .. ....

Fusion SPO Services SA DECV
Notes forminl part of the financial statements for the year ended) 1 March 2024
(All amount are in INR ....khs. unless otherwise stated)

26 FI;r value measlJremenu
(A) Classification of financial assets and financial liabilitills:

The following table shows the carrying amounts of financial assets and finandal liabilities which are classified 85 amortised cost. There are no other financial assets or
financial liabilities classified under Fair value through Profit and Loss (FVTPl) and Fair value through Other Comprehensive Income (FVOCI).

As at As at ) 1 March As ItParticulars
) 1 March 2024 2023 01 April 2022
Amortised Cost Amortised Cost Amortised Cost

Fin_ndal .$$.t'5
Non-current
loans
Other financial assets 26.00 24.48 25.33

Current
Trade receivables 2.935.46 1.286.16 3.367.50
Cash and cash equivalents 30.41 23.38 211.43
Bank balances other than cash and cash equivalents
Loans
Other financial assets

Flnlncill liabilltl.s
Non..current
Borrowings 3.74
Lease liabilities 158.80 283.49 402.74
Other Financial liability
Current
Borrowings
Lease liabilities 128.79 154.69 126.91
Trade payables 77.14 32.61 77.37
Other financial liabilities

S) Fair value hierarchy:
Fair values of financial assets and flnancialliabitities measured at fair value, including their levels in the fatr value hierarchy. are presented below:

P.rticulars As It 31 March 2023 As at 31 March
As at 1 April 20212022

Financial Assets measured at fair value
L.v.ll
Investment in equity shares

Total financial assets - -
The fair value of other current financial assets, cash and cash equivalents, trade receivables, trade payables, short-term borrowings and other financial liabilities
approximate the carrying amounts because of the short-term nature of these financial instruments.

The amortized cost usin~ effective interest rate (EIR) of non-current financial assets conSisting of security deposits and non-current borrowings are not silinificantly
different from the carrying amount.

(B) F.lr Vi,lue hierarchy
The following is the hierarchy for determining and disclosing the fair value of finandat instruments by valuation technique:
• levell- Quoted prices in active markets for identical items (unadjusted)

• level 2 - inputs other than quoted prices included within Level 1 that are observable for the asset or liability. either directly (i.e. as prices) or indirectly (i.e. derived
from prices).

• level 3 - Unobservable inputs (i.e. not derived from market datal.

Fair value of Financial Assets and liabfUties measured at amortized cost:
The fair value of other current financial assets, cash and cash equivalents, trade receivables, other financial assets, trade payables and other financial liabilities
approximate the carryln!! amounts because of the short-term nature of these finandal instruments.

The amortized cost using effective interest rate (EIR) of non-current financial assets consisting of security deposits are not significantly different from the carrying
amount.
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Fusion epo Servlc.. SADE CV
Now formina PMt of the flnAncl.1mowments for the ynr en_ ) 1March 2024
(Allamount .... in INR lakhs. un... otherwise stoted)

27 Fin.ncial risk man_.amant
The Entity' 5 financial risk management is an integral part of how to plan and execute its business strategies. The Entity's financial risk management policy is set by the
ManagingBoard. These risks are categorised into Market risk, Credit risk and Liquidity risk.

(A)~

Milrket risk is the risk of tossof future p.ttrnini". fair values or future cash flows that may result from ill chanae in the price of a financial instrument. The value of a financial
instrument may change as a result of changes in the interest rates, foreign currency e"xchangerates, and other market changes that affect market risk sensitive Instruments.
Market risk is attributable to aUmarket risk sensitive financial instruments including foreign currency receivables, pavables and loans and borrowings.

(i) Interest r.te risk
Intere1t rate risk is the risk that the fair value of future cash flows of the Financial instruments wiU fuctuete because of changes 1nmarket interest rates, In order 00
optimize the Entity's position with regards to interest income and interest expenses and 00 manage the fntef~t rate risk, treasury performs a comprehensive corporate
interest rate risk manatement by balancing the proportion of fixed rate and floating rate financial instruments in its total portfolio.

Accordilll to the Entity, interest rate risk exposure is only for floating rate borrowings, For floating rate liabilities, the analysis is prepared assuming the amount of the
Liability outstanding at the end of the reporting period was outstanding for the whole year. A100 basis point increase or decrease is used when reporting interest rate risk
internally to key management personnel and represents management's assessment of the reasonably possible change in interest rates.

Ex t te' kxposure lOteres rA ns
Aut AsotParticu'lln

) 1 March 2024 ) 1 March 2023
Non<urrent borrowings
Current borrowings (includingcurrent maturities of long-term debt)
Toui 8orrowlnls (excludtnlinterest accrued but not due)
8o~nss not carrying variable rate of Interest
Borrowingscarryi"l variable rate of Interest
% 018orrowl~ out of above bearins variable rote 01interest IIDIV/O! IIDIY/O!

Int.rest rAte sensitivity
A h f 100 bit t t ldh IUwIc a"Jeo ps 10 n eres ra es wau ave 0 0 ng mpac on pro 1 ore

For the y.. r ..,cIod FortfwYHr
PMticuliln ) 1 March 2024 en_

) 1 March 2023
100 bps Increase would decrease the profit before tax by
100 bps decrease would increase the profit before tax by

(ii) Fore"n currency risk
Foreian currency risk is the risk that the- fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in foreign exchange rates, The Group's
exposure to the risk of changes in foreign exchange rates relates primarily to the Group' 5 operating activities (when revenue or expense is denominated in II different
eurrency from the Group', functional curr"ncy).

PriCltrisk
TheHoldi", Company'sdoesn't have exposure to equity securities price risk, as the HoLdingCompany is a private company and oot a listed entity.

(8) Credit risk
Credit risk is the risk of financial Lossto the Group if a customer or counterperty to a financial instrument fails to meet its contractual obligations. The Group's maximum
exposure to credit risk for the componenuol the Balance Sheet at)1 March 2024. 31March202) and 1 April2022 is the carryins amounu 01 financialasset:5 as per Note 4).
'The objective of managing counterparty credit risk is to prevent 1055esin financial assets. The Group assesses the credit quality of the counterparties. taking into account
their financial position. past experience and other teeters.

Impairment of financial aswb:
(i) Cioshond .... h "'IuinilHllS ond bank bal.",,, other than cosh end Ciosh.nd c.. h "'Iuiv .... nlS (·Ba.... c.. with ...n.....);

Credit risk Irom balances with banks is considered nevliBible. since the counterparty is a republble bank with hiKhquality external credit ratins. Based on assessment

(iI) Tr_ receiv.bles ;
The Entity applies the IndAS 109 simplified approach for measuring expected credit losses which uses a lifetime expected loss allowance (Eel) for trade receivables. The
application of simplified approach does not require the Group to track <honses in credit risk. Rather. it recognises impairment loss allowance based on Uletime Eels at each
reporting date, right from Its initial recognition.

To measure the expected credit losses, trade receivables have been fjrouped based on shared credit risk characteristics and the days past due. The Entity's trade receiyable
are generally having,credit period from)O to 60 days and historically, majority of trade receivables are recovered subsequently,

TIle Entity uses a provisionmatrix to measure the ECls of trade receivables. TIle provisionmatrix is initially based on the Entity'shistorical observed default rates. Based on
evaluation carried out and to the best estimate of management, histOrical toss suffidentty covers expected loss a.swell as future contingende1 and adjustment for forward
looking factors are OQtconsidered significant, hence no adjustment for forward looking factors is carried.

ComputAtion of AllOWAncefor impairment 1000s,":
Eel is computed basedon the trade receivable as at reporting period by applying the bucket wise lifetime loss rate (POS)determined for each reporting period.

OtIwr fin..,ci..r ass_a:
Balances with banks are considered to have negligible risk or nil risk, as they are maintained with high rated banks I financial institutions as approved by the Board of
directors. Other financial assets mainly includes deposit given. Based on assessment carried by the Group. entire receivable under this c.ateaory is classified as "Stage 1~.
There is no history of Lossand credit risk and the amount of provision for expected credit losses on other financial assets is negUgible.
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f"'....IPO s.rva. SA DE CV
..... fanninI ,*,,,, ... ftn.w:t.. ~ for the ",,"""']1 ~ 202"
tAIlM'II:IU'It II" in ,NIt lMhI. W\ku ~ s.tat.dl..-

• Mo. - F""",10 P.-tic ........ As at)1 Mln::h 2024 Aut ]1Mlrch 102) It..tio.on
v_-- -- -- -- -- -- ]11Mr'd\ lOZ4 l11Mrch 2023

101 ""'- "do CWTWntAuetli/~t Cunwn, ........ Il'WWItorifot c..n.n. LMbiIity- "'"""' 2.965.86 2.560.47 1,309.54 1....... 06 1.1' 0." 12.1'"L.... _
Cunwnt ~ • Tride ~ • bof'r'DWtnls • OJI'Teftt .....
c..h ...... _ ...... 0Ih0 IWriUtits .. Tradt P'yitNs
Cl.lmentfiNnd.t an.a Otlwr finat'lciallilbi"litltt • 0ttwJ

CUrrtfll l.. bltltfn and prcvtJ10ni

Ib} OIOt,-EquIt,.~tio Dtbt I Equity o.t:tKHon~ boR'O'lrinp. ttot Eqoily. Eq.Itty 1M ... c.tpIUl 217.51 1,331.1'5 438.11 6".29 0.22 0.6) ·65.6~
cumnt L.... "Ibilities .,. Current OthH~- C~. L....
liabtlitm;

Ie} o.bt SeMct Co'lll!'~tt ,. Ope:l1Iting Inc:om. , Net pmflt ,'tar tAMS • Han-CASh In~t
._

Prlnc1pol 2."'7,10 19').a.t 1,574,89 1904.n 12. .50 .... ,.....
.. tio ~S.Mc. opetati,.. r9p1yments mod. d."", .ho.- like ~tion '" )'INr for IonI term Io.nt • LHS@

otheramorttsatk:lns po,.,....
.. Interest • othM adjUSttMnU IjtI;j
Iosson~aeofm«c..1., ~~EquttyR.ltia Prvtlt .ftft" WI. len p"f. Net I~ HItt Profits 11ft.... taJCft A"~ d..~lcW's equity 2.275,77 1,On.n 1.365.09 951.57 U4,SOIIi 142.41" 57....

Dividendx 100 I IftsP~fel'fl'lt.dfvid..,ch
S"-~holdels Eq,rit,.

I·!

T__

.. CteditSaIits 111. ........ NetCA'dit Mlon A....~Ttadlo~IVI~ 7,754." 5,812.65 1,008.78 04.161.91 1.33 1." ·20.mT~R.tio T"'~
(f) '_c..p;r..IT~ ~ IWortd,. Clpit»t ~frvm~tions WoItUnt apital. currttlI:fIIMtJ 1.154.16 «>5." 1.001.11 1114.531 19.n (37.98) -150..36$"do ~,.,.,..tlilbiltHes
iI! Net Prafft ~t1o IWl Profit I Net s.tft "" ~I&Ln 2,275.77 7,75<4.86 1.365.09 7,001.71 run 19.4n. 50.67$
Ihi Return on Capital EBlT I Capital ~lo~ EBIT;' EAminp ~for. inmrest ilnd C.pitll Employed. T.nt!bl. net 2.299.]9 l,m.9' I,J96.4U 919.711 ,54.n" 142.52" '.2"- ..... wo"" Total

......_
Det.n.d t&x liabititiM (Mt)., Retum on IftYiHtmMt 0tMr Inc:onw (ududint: Otfwt'lnconw 1.¥lt.IdinCdividlond) A~Cash-andcash .... .... .... .... .... .... ....

ctMdtndl/A~ Caah and ~tsMdother
cash equfva'-tlb and ou. ",./btAbwacuritM1
mllUtabt. IlKUritin
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29 Capitol mon...,ment
For the purpose of the Company's capital management, capital include< issued equity capital, securities premium and all other equity reserves attributable to the equity
holders. The primary objective of the Company's capital management is to maximize the shareholder value and to ensure the Company's ability to continue as ii!I going concem.

The Company's objectives when managing capital a re to:
a) safeaUird their ability to continue as a going concern, so that they can continue to provide returns for shareholden and benefits for other stakeholders, and
b) provide an adequate return to shareholders by pricing products and services commensurately with the level of risk,

In order to maintain Of adjust the capital structure, the Comp,mymi.y adjust the amount of divjckonQsp<\idto sh~reholdersl return capital to shareholders, issue new shares or
sell assets to reduce debt. Consistent with others in the industry, the Company monitors capital on the basis of the following ratio: Het debt divided by total equity.

As at Aut AsotP,.rticulars
31 March 2024 31 March 2023 01 April 2022

Het debt (Refer note (i) below) 257.18 414.80 321.97
Equity (Refer note (ii) below) 1.51 1.51 1.51
Het debt to equity 170.29 274.67 213.20

(i)Het Debt comprises of total borrowings (including Interest accrued but not due) and lease liabilities reduced by Cash and cash equivalents and Other bank balances.

(ii) Equity comprises of equity share capital and other equity.

Dividend
As at

31 March 2024
Aut

31 M<orch2023
Equity shores (Face value of IHR1 each)
(i) Equity .hM ..
Interim dividend for the year ended 31March 2024
(ii) Dividends not rec"lnlsed at the end of the reportln, period
The directors have recommended the payment of a final dividend of IHR0.2 per fully paid equity share (31 March 2023 _
Hil). This proposed dividend is subject to the approval of shareholders in the ensuing annual general meeting.

0.00 0.00

I
Fin<incf.1risk milnillement objective and policies
This section gives an overview of the siBnificance of financial instruments for the Company and provides additional information on the balance sheet. Details of significant
accOl6Iting polities. including the criteria for recognition. the basis of measurement and the basis on which income and expenses are recosnised, in respect of each class of
financial asset, financial liability and equity instrument are disclosed in Note 2.

)0 The Company has appointed independent consultants for conducting a transfer pricinl study for the year ended March 31, 2024 to determine whether the transactions with
related parties were undertaken at /Iarms Length basis". Adjustments, if any, arising from the transfer pricing study shall be accounted for, as and when the study is
completed. The management confirms that all international transactions with related parties are undertaken at negotiated contracted prices on usual commercial terms. The
transfer pricing report for the year ended March 31, 2023 has been obtained and there are no adverse comments requiring adjustments in the financial statements for the
current year.

31 Inaccordance with Accounting Standard IndAs 108 'Operating S~ment " segment information has been disclosed in the consolidated financial statements of Fusion ex Private
Limited, and therefore, no separate disclosure on segment information is jiven in these f'inancial statements.

32 Hote on Audit Trail
Under Rule 11(g) of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, Companies are required to comply with certain reporting obligation. effective from 1 April 2023. The
Company is lfSingQuick book and Tally, an ERP-basedaccounting software, for maintaining its books of accounts which does not have feature of recording audit trail (edit Los)
facility for aU the t~nsactions recorded in the accounting software.

33 FiguftlSof the previous year has been re-grouped/re-arraflied wherever necessary. The impact of the same is not material to the users of financial statements.

As per our report of even date
For Aaorwol Lodho & Co

For and on behalf of the Boardof Directors of
Fusion SPOServices SADECV

Pankaj Dhanuka
Director

Kisho... Soraogi
Director

Place: Kolkata
Date: 04·03-2025
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Fusion BPOServices SADECV
Special Purpose Statement of Changes in Equity for the year ended 31 March 2024
(All amount are in INRLakhs, unlessotherwise stated)

(A) Equity share capital (Re er note 12)
Particulars No. of Shares Amount
Balance as at 1 April 2022 1.51
Issuedduring the year
Sub-division of equity shares -
Balance as at 31 March 2023 - 1.51
Issuedduring the year -
Balance as at 31 March 2024 - 1.51

f

(B) Other equity (Refer note 13)
Reserve and Surplus

Particulars Foreign Currency
Retained Earnings Translation Total

Reserve
Balance as at 1 April 2022 1,216.60 2.73 1,219.33
Profit for the year 1,365.09 81.28 1,446.37
Other comprehensive income for the year - - -
Total comprehensive income 1,365.09 81.28 1,446.37
Adjustment due to issueof bonus shares -
Dividend (1,970.92) - (1,970.92)
Balance as at 31 March 2023 610.77 84.01 694.78

Reserve and Surplus

Particulars Foreign Currency
Retained Earnings Translation Total

Reserve
Balance as at 1 April 2023 610.77 84.01 694.78
Share basedpayment to employees - -
Profit for the year 2,275.77 14.08 2,289.86
Other comprehensive income for the year -
Total comprehensive income 2,275.77 14.08 2,289.86
Less:Adjustment on ShareCapital due to issue 0 - .
Less: Dividend (1,655.00) - (1,655.00)
Balance as at 31 March 2024 1,231.54 98.09 1,329.64

As per our report of even date
For Agarwal Lodha & Co
Chartered Accountants
Firm's Registration No: 330395E

For and on behalf of the Board of Directors of
FusionBPeServicesSADECV

Pankaj Dhanuka
Director

KishoreSaraogi
Director

Place: Kolkata
Date: 04·03-2025

Place: Kolkata
Date: 04-03-2025



F",ion BPO s.rvic.s SA DE CV
Notes formin, p.8rt of tM finandalst.*-menu for tM ~r enct.d 31Mlrch 2024
fAll amount are in ltoiRLakhs, unteu otherwise stated)
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